et vidit lapidē sublatū a monumēto. Et rel. Smcl. Beati Grego. pa. de.  
**L**ectio scti euangelij quaz mo-  
 do frēs audistis valde in sup-  
 ficie hystorie est apta. sed ei? nobis  
 sunt mysteria sub breuitate requi-  
 renda. Maria magdalena cū ad-  
 huc tenebre essent venit ad monu-  
 mentū. Iuxta hystoriā notat hora:  
 Iuxta intellectu vero mysticū req-  
 rentis signatur intelligētia. Ma-  
 ria em̄ auctorē oīm que; carne vi-  
 derat mortuū querebat in monu-  
 mento. et quia hunc minime inue-  
 nit furatū credidit. Tu. R. Ecce vi-  
 Adhuc (cicleo. vs. ser. iij. l. iij.  
 tenebre erant euz venit ad monu-  
 mentū cucurrit citi? discipulis nū-  
 ciavit. sed illi pre ceteris cucurreūt  
 q̄ pre ceteris amauerūt videlz pe-  
 trus et iohes. Surrebant aut duo  
 simul. sed iohes precucurrit citius  
 petro. et venit prior ad monumen-  
 tum et ingredi nō presumpsit. Ve-  
 nit ergo posterior petrus et intra-  
 uit. Tu. R. De ore pui. etiā vs. se-  
**Q**uid fratres (ria. iij. l. iij.  
 qd̄ cursus iste significat. Nū-  
 quid hec tā subtilis euāgeliste de-  
 scriptio a mysterijs vacare credē-  
 da est: minime: neq; em̄ se iohes et  
 preisse et non intrasse diceret. si in  
 ipsa sua trepidatōne mysteriū de-  
 fuisse credidisset. Quid ergo p̄ io-  
 hannē nisi synagoga. quid p̄ petz  
 nisi ecclesia designat. Nec mirū es-  
 se videat q̄ p̄ iuniorē synagoga p̄  
 seniore vero ecclia signari phibe-  
 tur. Tu. R. Surrexit pastor: ho-  
 nus q̄ posuit aiā suā p̄ ouib? su-  
 is. Et p̄ suo grege mori dignatus

est alla alla. v. Et em̄ pasca nostrū  
 immolatus est xps. Et. Gloria. Et.  
 Ad laud. 26. vs. feria. ij. Sup bñ.  
 An. Surrebāt duo simul et ille ali-  
 us discipulis precucurrit citi? petro  
 et venit prior ad monumentū alla  
 Colla. De? q̄ hod. vs. Ad horas  
 etiam vs.

## In octa. pasce quedz

dñica Quasi modo geniti et cete. do-  
 minicis noctib? vsq; ad ascensionem  
 dñi. Ad pri. vs. d. Deus in adiuto.  
 et. et deinceps p̄ totū annū in oībus  
 locis vbi moris est. Sup ps. Bene-  
 dict? cum cete. ps. d. tm̄ post vlti. ps.  
 An. Alla alla alla. ter. Deinde h̄y.  
 Ad cenā agni. vt infra Et nota q̄  
 iste v. O vere digna dicendus est fle-  
 vis genib? et deuote et tractim. L. h̄y.

**A**d cenam agni prouidi et  
 stolis albis cādidi post trā-  
 situm maris rubri christo-  
 canamus principi. Quis sacru;  
 corpusculuz in ara crucis torriduz  
 cruore eius roseo gustādo viuim?  
 deo. Protecti pasce vespere a de-  
 uastante angelo erepti de durissi-  
 mo pharaonis imperio. Iam pa-  
 sca nostrū christus est qui immola-  
 tus agnus ē sinceritatis anima ca-  
 ro ei? oblata est. O vere digna ho-  
 stia per quam fracta sunt tartara  
 redēpta plebs captiuata redit ad  
 vita premia. Consurgit christus  
 tumulo victor redit de baratro ty-  
 rannum trudens vinculo et rese-  
 rans paradisum. Quisumus au-  
 tor omnīū i hoc pascale gaudio ab  
 oīm mortis impetu tuū defendas  
 plm. Gloria tibi dñe qui surrexisti

## In octa. pasce ad matu.

a mortuis cum patre ⁊ sancto spi-  
ritu in sempiterna secula. Amen.  
P̄dictus hym. d̄. d̄nicis noctib⁹ ad  
p̄. v̄s. vsq; ad ascensionē d̄ni. Cap.

**R**esurrexistis cū xp̄o que sur-  
sum sunt querite. ubi x̄ps est  
in dextera dei sedens. que sursum  
sunt sapite non que super terras.  
Deo. v̄. Mane nobiscū d̄ne. Qm̄  
ad uesperas c̄it ⁊ inclinata est iā di-  
es alla. Sup maḡt An̄. Cum sero  
esset die illa una sabbatorū et fores  
essent clausē ubi erant discipuli cō-  
gregati stetit iesus i medio et dixit  
eis par uobis alla. Coll. De? q̄ ho.  
vt infra in lau. sine conclusionē. Se-  
inde x̄ps resurgēs. cū. v̄. ⁊ coll. ⁊ sus-  
fra. d̄ sc̄is s̄z. Tur p̄pe. Requie. lxxxv  
cum Benedicam? domino alla ē.  
⁊ non plus. Ad compl. dicitur. Cō-  
uerte r̄. vt mōis est. Hym. Quēsu-

*ad completorium*

**I**mus auc. v̄. S̄ia tibi. Cap.  
Iesus x̄ps tradit⁹ est p̄ter de-  
licta nostra ⁊ resurrexit p̄ter iusti-  
ficationē nr̄am. Deo. v̄. In resur-  
rectione tua x̄pe. Celū ⁊ terra letē-  
tur alla. Sup nūc di. añ. Allelupa  
resurrexit d̄ns alla sicut dixit uob  
alla alla. Kyriel. ter. Ep̄el. ter. ky-  
riel. ter. Pat̄ noster. Et ne. In pace  
Credo. Carnis. Et vi. Deinde post  
Carnis dicet v̄. Gauisū sunt disci-  
puli alla. V̄iso d̄no alla. D̄ns uob

**D**eus qui nos resurre  
ctōnis d̄nice annua solēnita-  
te letificas p̄cede p̄pitius ut per tē-  
poralia festa que agim⁹ puenire  
ad gaudia eterna mereamur. P.  
eunō. do. no ie. x̄pm fi. r̄. Sc̄m p̄  
conclu. Coll. dicet. D̄ns uob. S̄ndi-  
tam? d̄no. sine alla. Hoc p̄dictū cō-

pleto. seruabit⁹ per oia sicut iaz supra  
notatū est tam feriatis dieb⁹ q̄ d̄nicis  
et festiuis sanctorū vsq; ad ascensio-  
nē d̄ni. Nota q̄ nullū festū seruabi-  
tur d̄nicis dieb⁹ vsq; ad octa. corp̄is  
x̄pi. Si uero aliq̄d incidit ⁊ fuerit  
festū omel. aut officij etiam si celebre  
fuerit anticipabit⁹ in sabba. p̄cedente.  
excepto sabbato presente vel si ibi vi-  
delz in sabba. fuerit festū tunc postici-  
pabitur in feriam sequentem p̄ximū  
orem vacantes. Nota etiā q̄ festa  
officiata ab hac die exclusiue seruan-  
tur ubi cūq; uenerint vsq; ad d̄nicā  
in rogationib⁹ exceptis d̄nicis dieb⁹  
et festo lancee sibi inciderint tūc an-  
ticipantur aut posticipantur v̄s. di-  
ctū est.

**I**n octa. pasce et ceteris domi-  
nicis diebus vsq; ad ascensionē d̄ni.  
Ad mat. Inuit. Allelupa alla Al-  
lelupa. ps. Venite. In noct. An̄.  
Ego sum q̄ sum ⁊ p̄siliū meū non  
est cū impijs s̄ in lege d̄ni uolūtas  
mea est alla. ps. Beatus uir. j. An̄.  
Postulaui patrē meū alla dedit  
mihī gētes alla in hereditatē alla  
ps. Quare fre. An̄. Ego dormiui  
⁊ somnū cepi ⁊ exurrexi qm̄ domi-  
nus suscepit me alla alla. ps. D̄ne  
qd. v̄. Quē quer? mulier. Diuente  
cū mortuis alla. P̄ no. r̄. Sc̄z